
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2017
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.174.2016 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 13 grudnia 
2016r. w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miejskiej Kościerzyna i jej 

jednostkach budżetowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz w związku z uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 24 czerwca 2013 r. 
sygn. I FPS 1/13, wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości UE z dnia 29 września 2015 r. w sprawie C-276/14 
oraz uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. sygn. I FPS 4/15 zarządza 
się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się treść § 2 pkt 3 i 4, które otrzymują brzmienie: 

- § 2 pkt 3 Szkoła Podstawowa nr 6 im. Ks. dr Bernarda Sychty w Kościerzynie – SP nr 6.

- § 2 pkt 4 Szkoła Podstawowa nr 4 im. Nauczycieli Bohaterów Ziemi Kościerskiej w Kościerzynie – 
SP nr 4.

§ 2.  Zmienia się treść § 3 ust. 6 pkt 3 i 4, które otrzymują brzmienie: 

- § 3 ust. 6 pkt 3  SP6/rok/0001 – Szkoła Podstawowa nr 6 im. Ks. dr Bernarda Sychty w Kościerzynie 
– SP nr 6.

- § 3 ust. 6 pkt 4  SP4/rok/0001 Szkoła Podstawowa nr 4 im. Nauczycieli Bohaterów Ziemi Kościerskiej 
w Kościerzynie – SP nr 4.

§ 3.  Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 0050.174.2016 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 13 grudnia 
2016r. w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miejskiej Kościerzyna i jej 
jednostkach budżetowych  pozostają bez zmian.

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r. za wyjątkiem zmiany określonej w § 2, 
która wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r.

 

Burmistrz Miasta 
Kościerzyna

Michał Majewski
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